Ref. FT SL-fr Rev: 5 18/03/26    1 de 9
FICHE TECHNIQUE
SL-PT SL-PC
SL-PE
CARACTERISTIQUES  CERTIFICATIONS
 Fonctionnement par expansion; Installation par couple de serrage contrôlé.
 Appropriée pour charges élevées à traction et cisaillement.
 Installation facile.

serrage
Longueur
totale de la
cheville
Epaisseur
minimale
du béton
Profondeur
du perçage
Profondeur
d´installation
[--] [--] [--] ETA
d0 df Tinst L hmin h1 hnom
[mm] [mm] [Nm] [mm] [mm] [mm] [mm]
SL-PT
SLPT10070 M6 x 70 Ø10 
10 12 15
70
100 70 59
SLPT10080 M6 x 80 Ø10  80
SLPT10100 M6 x 100 Ø10  100
SLPT10110 M6 x 110 Ø10  110
SLPT12080 M8 x 80 Ø12 
12 14 30
80
120 85 72
SLPT12090 M8 x 90 Ø12  90
SLPT12100 M8 x 100 Ø12  100
SLPT12120 M8 x 120 Ø12  120
SLPT16100 M10 x 100 Ø16 
16 18 50
100
140
95 83
SLPT16120 M10 x 120 Ø16  120
SLPT16140 M10 x 140 Ø16  140
SLPT16160 M10 x 160 Ø16  160
SLPT18110 M12 x 110 Ø18 
18 20 80
110
170 110 97
SLPT18120 M12 x 120 Ø18  120
SLPT18140 M12 x 140 Ø18  140
SLPT18150 M12 x 150 Ø18  150
SLPT18170 M12 x 170 Ø18  170
SLPT18200 M12 x 200 Ø18  200
SLPT24140 M16 x 140 Ø24 
24 26 160
140
200 130 117
SLPT24170 M16 x 170 Ø24  170
SLPT24200 M16 x 200 Ø24  200
SLPT24220 M16 x 220 Ø24  220
SLPT28170 M20 x 170 Ø28 
28 31 240
170
250 160 146 SLPT28200 M20 x 200 Ø28  200
SLPT28240 M20 x 240 Ø28  240
Ref. FT SL-fr Rev: 5 18/03/26    4 de 9
FICHE TECHNIQUE
2.2. PARAMÈTRES D´INSTALLATION
Famille Code Dimensions Homologué Diamètre

Profondeur
effective
Épaisseur
à fixer
Distance
minimale
entre
chevilles
Distance
minimale au
bord
[--] [--] [--] ETA
d0 df Tinst L hmin h1 hnom hef tfix Smin Cmin
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
SL-PC
SLPC10070 M6 x 70 Ø10 
10 12 15
70
100 70 59 50
10
100 50 SLPC10080 M6 x 80 Ø10  80 20
SLPC10100 M6 x 100 Ø10  100 40
SLPC12100 M8 x 100 Ø12  12 14 30 100 120 85 72 60 25 120 60
SLPC16100 M10 x 100 Ø16 
16 18 50
100
140 95 83 70
15
175 70
SLPC16120 M10 x 120 Ø16  120 35
SLPC18120 M12 x 120 Ø18  18 20 80 120 170 110 97 85 20 200 80
SL-PE
SLPE12095 M8 x 95 Ø12 
12 14 30
95
120 85 72 60
20
120 60
SLPE12155 M8 x 155 Ø12  155 80
SLPE16125 M10 x 125 Ø16 
16 18 50
125
140 95 83 70
40
175 70 SLPE16160 M10 x 160 Ø16  160 75
SLPE16245 M10 x 245 Ø16  245 160
SLPE18150 M12 x 150 Ø18 
18 20 80
150
170 110 97 85
50
200 80 SLPE18170 M12 x 170 Ø18  170 70
SLPE18260 M12 x 260 Ø18  260 160
SLPE24145 M16 x 145 Ø24 
24 26 160
145
200 130 117 100
25
220 100
SLPE24170 M16 x 170 Ø24  170 50
SLPE24200 M16 x 200 Ø24  200 80
SLPE24280 M16 x 280 Ø24  280 160
SLPE28210 M20 x 210 Ø28 
28 31 240
210
250 160 146 125
60
320 160 SLPE28230 M20 x 230 Ø28  230 80
SLPE28310 M20 x 310 Ø28  310 160
Ref. FT SL-fr Rev: 5 18/03/26    5 de 9
FICHE TECHNIQUE
3 PROCEDURE D´INSTALLATION
3.1. INSTALLATION EN BÉTON